[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA IMPLANTAÇÃO DE UM LABORATORIO DE INFORMATICA NO DISTRITO DE MARTIM FRANCISCO.
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                                PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.                DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento Competente que seja implantado um laboratório de informática no Distrito de Martim Francisco.
                                                           JUSTIFICATIVA
No ano de 2011 foi implantado um laboratório de informática no Bairro Rural da Pederneiras com os computadores que não estavam sendo utilizados da EMEB localizada no local, o curso foi um sucesso.

Na atualidade não esta mais ocorrendo o curso, portanto estes computadores  estão inativos, podendo ser utilizados em Martim Francisco.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 de janeiro de 2013.

                          VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                          “ Marquinhos da Farmácia’
                                    Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]